
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตำบลห้วยยาง 

เรื่อง  การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕)  
-------------------------------------------------------------- 

 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ ข้อ ๑๓ (๓) ได้กำหนดให้คณะกรรมการติดตามและประเมินผล
แผนพัฒนาท้องถิ่น ดำเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ รายงานผลและเสนอความเห็นซึ่งได้จากการติดตามและประเมินผล
แผนพัฒนาต่อผู้บริหารท้องถิ่น เพ่ือให้ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอต่อสภาท้องถิ่น คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น    
และประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา ให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกัน 

  บัดนี้ คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง  
ได้ดำเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕ ) เสร็จเรียบร้อยแล้ว  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  ๗  เดือนธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 
 

       (นายรำลึก  อิงเอนุ) 
           ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 

           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


